

深圳市新亚电子制程股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算的结果，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	1,528,072,402.96	837,647,796.68	82.42%
营业利润	69,073,830.49	27,758,893.20	148.83%
利润总额	70,294,889.27	26,129,760.75	169.02%
归属于上市公司股东的净利润	57,484,097.88	32,164,103.21	78.72%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润	56,719,352.73	20,795,707.72	172.75%
基本每股收益（元）	0.1141	0.0638	78.84%
加权平均净资产收益率	4.89%	2.60%	2.29%
项目	本报告期	2018 年期末	增减变动幅度
总资产	2,279,115,943.33	1,972,788,809.86	15.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,193,531,887.22	1,146,047,711.65	4.14%
股本	503,766,600.00	503,766,600.00	0.00%
属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.37	2.27	4.41%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

2019年度，公司实现营业收入152,807.24万元，较上年同期增长82.42%；实现利润总额为7,029.49万元，较上年同期增长169.02%；归属于上市公司股东的净利润为5,748.41万元，较上年同期增长78.72%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益净利润为5,671.94万元，较上年同期增长172.75%。

公司经营业绩变动的主要原因为：公司电子制程业务及围绕电子行业开展的产业配套服务稳步增长，公司整体利润水平提高。

（二）财务状况

报告期末，公司总资产227,911.59万元，较上年末增长15.53%；属于上市公司股东的所有者权益119,353.19万元，较上年末增长4.14%；以上项目的变动主要系本报告期内随着公司业务增长各项资产及利润增加影响所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2020年1月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2019年度业绩预告》（公告编号：2020-001）中，预计2019年归属于上市公司股东的净利润变动区间为4,500万元-5,500万元，本次业绩快报中预计的2019年归属于上市公司股东的净利润为5,748.41万元，与前次业绩预计不存在重大差异，存在差异的主要原因为公司对资产减值相关科目进行了重新测试和调整。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市新亚电子制程股份有限公司

董事会

2020年2月28日